
 
 

UCHWAŁA NR 93/X/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, publicznych 
i niepublicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w niepublicznych szkołach podstawowych 

i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego, trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczania wykorzystania dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy w dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb i zakres kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania dla prowadzonych na terenie Gminy Radzymin przez inne niż Gmina Radzymin osoby prawne 
i fizyczne: 

1) publicznych przedszkoli niebędących przedszkolami specjalnymi; 

2) niepublicznych przedszkoli niebędących przedszkolami specjalnymi, niespełniających warunków, 
o których mowa w art. 17 ust. 1 ustawy o finasowaniu zadań oświatowych; 

3) niepublicznych przedszkoli niebędących przedszkolami specjalnymi, spełniających warunki, o których 
mowa w art. 17 ust. 1 ustawy o finasowaniu zadań oświatowych; 

4) niepublicznych innych formy wychowania przedszkolnego; 

5) niepublicznych szkół, w których zorganizowano oddział przedszkolny, niebędących szkołami specjalnymi; 

6) niepublicznych szkół podstawowych, w których realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki. 

§ 2. 1. Dotacja dla podmiotów, o których mowa w § 1, planowana jest na kolejny rok budżetowy na 
podstawie wniosku organu prowadzącego, złożonego w siedzibie Centrum Usług Wspólnych w Radzyminie, 
w terminie do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji, według wzoru stanowiącego załącznik 
nr 1 do uchwały. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, wnioskodawca sporządza w systemie informatycznym, wskazanym 
przez Gminę Radzymin, a jego wydruk opatrzony podpisem osoby upoważnionej składa w siedzibie Centrum 
Usług Wspólnych w Radzyminie. 

§ 3. 1. Organ prowadzący albo osoba przez niego upoważniona przekazuje w terminie do 10 dnia każdego 
miesiąca, a w miesiącu grudniu do 5 dnia miesiąca, informację o aktualnej liczbie uczniów, ustaloną na 
podstawie dokumentacji przebiegu nauczania, według stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca. Wzór 
informacji określa załącznik nr 2 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2385



2. Dane o uczniach, stanowiące podstawę do sporządzenia informacji miesięcznej, o której mowa w ust. 1, 
organ prowadzący albo osoba przez niego upoważniona rejestruje w systemie informatycznym wskazanym 
przez Gminę Radzymin, a jego wydruk opatrzony podpisem osoby upoważnionej składa w siedzibie Centrum 
Usług Wspólnych w Radzyminie. 

3. Podmiot dotowany zobowiązany jest do złożenia korekty informacji niezwłocznie po stwierdzeniu faktu 
błędnego podania danych będących podstawą naliczenia dotacji. 

4. W przypadku przekazania kwoty dotacji na dany miesiąc w wysokości wyższej od należnej, kwota 
nadpłaty zostanie zaliczona na poczet dotacji należnej w kolejnych miesiącach. 

5. W lipcu i sierpniu danego roku dotacja dla przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego, mających przerwę w tych miesiącach, 
przekazywana jest według liczby uczniów wykazanej w informacji miesięcznej złożonej w czerwcu. 

§ 4. Dotacja na rzecz podmiotu dotowanego przekazywana jest w 12 ratach w terminach, o których mowa 
w art. 34 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finasowaniu zadań oświatowych. 

§ 5. Podmiot dotowany zobowiązany jest do prowadzenia dokumentacji potwierdzającej aktualną liczbę 
uczniów i sposób wykorzystania dotacji. 

§ 6. 1. Podmiot dotowany sporządza roczne rozliczenie otrzymanej dotacji według wzorów stanowiących 
załączniki nr 3 i 4 do uchwały. 

2. Rozliczenia, o którym mowa w ust. 1, podmiot dotowany sporządza w systemie informatycznym 
wskazanym przez Gminę Radzymin, a jego wydruk opatrzony podpisem osoby upoważnionej w terminie do 
20 stycznia roku następującego po roku budżetowym, w który była udzielona dotacja składa się w siedzibie 
Centrum Usług Wspólnych w Radzyminie. 

3. Podmiot dotowany, który zakończył działalność w zakresie prowadzenia szkoły, przedszkola lub innej 
formy wychowania przedszkolnego, sporządza sprawozdanie z wykorzystania dotacji najpóźniej w dniu 
likwidacji. 

4. W sprawozdaniu z wykorzystania dotacji, o których mowa w ust. 1, podmiot dotowany wykazuje 
wydatki ze środków dotacji, zgodnie z przeznaczeniem, o których mowa w art. 35 ustawy o finansowaniu 
zadań oświatowych. 

§ 7. 1. Organowi dotującemu przysługuje prawo kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 
oraz w miarę potrzeb kontroli doraźnej. 

2. Kontrole przeprowadzają osoby upoważnione przez Burmistrza Radzymina na podstawie imiennego 
upoważnienia. 

3. Upoważnienie zawiera: 

1) oznaczenie organu, datę i miejsce wystawienia; 

2) numer upoważnienia; 

3) imię i nazwisko upoważnionego; 

4) temat kontroli; 

5) termin ważności upoważnienia. 

4. O zamiarze przeprowadzenia kontroli, kontrolujący zawiadamia kontrolowany podmiot za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej bądź pisemnie, nie później niż 3 dni przed terminem rozpoczęcia kontroli. 

5. W przypadku gdy księgi finansowe znajdują się poza siedzibą dotowanej jednostki organ prowadzący 
szkołę, przedszkole, oddział przedszkolny w szkole podstawowej lub inną formę wychowania przedszkolnego 
zobowiązany jest zapewnić dostępność ksiąg finansowych i dowodów księgowych na czas kontroli w siedzibie 
dotowanej jednostki. 

6. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół kontroli w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, 
który podpisywany jest przez osoby kontrolujące i osobę reprezentującą podmiot kontrolowany. 

7. Jeżeli osoba reprezentująca podmiot kontrolowany odmawia podpisania protokołu to osoby kontrolujące 
czynią na nim adnotacje o odmowie podpisania protokołu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2385



8. Odmowa podpisania protokołu nie stanowi przeszkody do wszczęcia procedury zwrotu dotacji na 
zasadach określonych w ustawie z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

9. Organ prowadzący albo osoba przez niego upoważniona może zgłosić Burmistrzowi Radzymina 

w ciągu 14 dni od daty podpisania protokołu, bądź od dnia odmowy podpisania protokołu, pisemne 
wyjaśnienia bądź zastrzeżenia co do ustaleń zawartych w protokole. 

10. W razie zgłoszenia zastrzeżeń, o których mowa w ust. 9, kontrolujący są zobowiązani dokonać ich 
analizy oraz w miarę potrzeb podjąć dodatkowe czynności kontrolne, a w przypadku stwierdzenia zasadności 
zastrzeżeń zmienić lub uzupełnić odpowiednią część protokołu. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

§ 9. Traci moc Uchwała Nr 543/XLVII/2018 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 26 lutego 2018 roku 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w niepublicznych szkołach podstawowych i niepublicznych innych form wychowania 
przedszkolnego, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu 
i sposobu rozliczania wykorzystania dotacji zmieniona Uchwałą Nr 783/XLXI/2023 Rady Miejskiej 
w Radzyminie z dnia 26 czerwca 2023 roku oraz Uchwałą Nr 26/V/2024 z dnia 23 września 2024 roku. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Marek Brodziak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2385



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 93/X/2025 

Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 24 lutego 2025 r.  

 

 

 

Wniosek o udzielenie dotacji 

z budżetu Gminy Radzymin na rok .......................... 

 

 

1. Nazwa i adres organu prowadzącego 

……………………………………………….………………………………………………….……… 

2. Nazwa i siedziba przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, niepublicznej 

szkoły lub niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego 

……………………………………………….………………………………………………….……… 

3. Dane kontaktowe: 

    adres do korespondencji…………………………………….….……..…………………………….. 

    nr telefonu..………………………………………………….………………………………..…….. 

    adres poczty elektronicznej..…………………………………………………………………..……. 

4. Data i numer decyzji, dotyczącej wydania zezwolenia na założenie publicznego przedszkola  

……………………………………………………………………………………………………….. 

5. Numer i data wydania zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych 

………………………………………………………………………………………………………… 

6. Typ i rodzaj (przedszkole/inna forma wychowania przedszkolnego, szkoła) 

………………………………………………………………………..…………………………...... 

7. Nazwa i nr rachunku bankowego przedszkola, oddziału przedszkolnego, innej formy wychowania 

przedszkolnego, niepublicznej szkoły, na który będzie przekazywana dotacja* 

 

* w przypadku zmiany numeru rachunku bankowego należy bezzwłocznie pisemnie poinformować organ dotujący 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2385



 
 

Dane o planowanej liczbie dzieci uczęszczających do przedszkola, oddziału w przedszkolnego  

w szkole podstawowej oraz innej formie wychowania przedszkolnego1 

Okres Planowana 

liczba 

uczniów 

ogółem 

 

w tym 

 

 
uczniowie niepełnosprawni 

Liczba godzin 

wsparcia 2 
Liczba uczniów 

niepełnosprawnych 

Rodzaje 

niepełnosprawności 

Styczeń-

sierpień 

  niewidomi  

 słabowidzący 

 z niepełnosprawnością ruchową w tym z Afazją 

 niesłyszący 

 słabosłyszący 

 niepełnosprawni intelektualnie w stopniu lekkim 

 niepełnosprawni intelektualni w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

  

z niepełnosprawnością sprzężoną z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

 

do 2h wsparcia 

 powyżej 2h do 
5h wsparcia 

 powyżej 5h do 

10h wsparcia 

 powyżej 10h 

wsparcia 

 inne  

Wrzesień-

grudzień 

  niewidomi  

 słabowidzący 

 z niepełnosprawnością ruchową w tym z Afazją 

 niesłyszący 

 słabosłyszący 

 niepełnosprawni intelektualnie w stopniu lekkim 

 niepełnosprawni intelektualni w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

  

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem, w tym z zespołem 

Aspergera 

do 2h wsparcia 

 powyżej 2h do 

5h wsparcia 

 powyżej 5h do 
10h wsparcia 

 powyżej 10h 

wsparcia 

 inne  

Liczba dzieci objętych wczesnym  wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju  

Liczba dzieci realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego poza przedszkolem, oddziałem przedszkolnym  

w szkole podstawowej, inną formą wychowania przedszkolnego na podstawie zezwolenia, o którym mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

 

 1 właściwe podkreślić 
  2 Dotyczy uczniów oddziałów ogólnodostępnych. Przez liczbę godz. wsparcia rozumie się tygodniową liczbę godzin wsparcia ucznia,   

   stanowiącą sumę godzin obliczoną na podstawie przepisów rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania,   

   określającego  sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego 

 

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, posiadających orzeczenie o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych, o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe: 

 

 styczeń-sierpień……………………….,  

 wrzesień-grudzień…………………..… 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2385



 
 

 

Dane o planowanej liczbie uczniów w szkole w okresie I-VIII 

Ogółem w tym uczniowie posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………… 
 n

ie
w

id
o

m
i 

sł
ab

o
w

id
zą

cy
  

z 
n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 r

u
ch

o
w

ą 
w

 t
y
m

 

z 
A

fa
zj

ą 

n
ie

sł
y

sz
ąc

y
 

sł
ab

o
sł

y
sz

ąc
y
 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i 
in

te
le

k
tu

al
n

ie
 w

 

st
o
p
n

iu
 l

ek
k
im

 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i 
in

te
le

k
tu

al
n

ie
 w

 

st
o
p
n

iu
 u

m
ia

rk
o

w
an

y
m

 l
u
b

 z
n

ac
zn

y
m

 

z 
n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 s

p
rz

ęż
o
n

ą1
 

z 
au

ty
zm

em
, 
w

 t
y

m
 z

 z
es

p
o
łe

m
 

A
sp

er
g
er

a1
 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
i 

sp
o

łe
cz

n
ie

 

za
g

ro
że

n
i 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
ie

m
 

sp
o
łe

cz
n

y
m

 

Z
 z

ab
u

rz
en

ia
m

i 
za

ch
o

w
an

ia
 

Z
ag

ro
że

n
i 

u
za

le
żn

ie
n
ie

m
 

Z
 c

h
o

ro
b
am

i 
p

rz
ew

le
k

ły
m

i 

 

      

       

w tym: liczba 

godzin wsparcia 
– do 2h 

 

   

powyżej 2h do 

5h wsparcia  

   

powyżej 5h do 
10h wsparcia  

   
powyżej 10h 

wsparcia  

   

w tym: objętych 
indywidualnym 

nauczaniem  

 

      

       

w tym: w 

oddziałach 
sportowych 

 

      

       

w tym: w 

oddziałach 
dwujęzycznych 

 

      

       

w tym uczniów 

korzystających z 
dodatkowej 

bezpłatnej nauki 

języka polskiego 

 

      

       

w tym: w 
oddziałach 

integracyjnych 

 

      

       

w klasie I 

 

      

       

w klasie II 

 

      

       

w klasie III 

 

      

       

w klasie IV 

 

      

       

w klasie V 

 

      

       

w klasie VI 

 

      

       

w klasie VII 

 

      

       

w klasie VIII 

 

      

       

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2385



 
 

 

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, posiadających orzeczenie o potrzebie 
zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. -Prawo oświatowe 

 

           

Liczba dzieci realizujących obowiązek szkolny lub nauki poza szkołą, na podstawie zezwolenia, 
o którym mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  

 

Liczba dzieci objętych wczesnym  wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o potrzebie 

wczesnego wspomagania rozwoju 

 

Dane o planowanej liczbie uczniów w szkole w okresie IX-XII 

Ogółem w tym uczniowie posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………… 
 

n
ie

w
id

o
m

i 

sł
ab

o
w

id
zą

cy
  

z 
n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 r

u
ch

o
w

ą 
w

 

ty
m

 z
 A

fa
zj

ą 

n
ie

sł
y

sz
ąc

y
 

sł
ab

o
sł

y
sz

ąc
y
 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i 
in

te
le

k
tu

al
n

ie
 w

 

st
o
p
n

iu
 l

ek
k
im

 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i 
in

te
le

k
tu

al
n

ie
 w

 

st
o
p
n

iu
 u

m
ia

rk
o

w
an

y
m

 l
u
b

 

zn
ac

zn
y

m
 

z 
n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 s

p
rz

ęż
o
n

ą1
 

z 
au

ty
zm

em
, 
w

 t
y

m
 z

 z
es

p
o
łe

m
 

A
sp

er
g
er

a1
 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
i 

sp
o

łe
cz

n
ie

 

za
g

ro
że

n
i 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
ie

m
 

sp
o
łe

cz
n

y
m

 

Z
 z

ab
u

rz
en

ia
m

i 
za

ch
o

w
an

ia
 

Z
ag

ro
że

n
i 

u
za

le
żn

ie
n
ie

m
 

Z
 c

h
o

ro
b
am

i 
p

rz
ew

le
k

ły
m

i 

 

      

       

w tym: liczba 

godzin wsparcia 
– do 2h  

   
powyżej 2h do 

5h wsparcia  

   

powyżej 5h do 
10h wsparcia  

   

powyżej 10h 

wsparcia  

   

w tym: objętych 
indywidualnym 

nauczaniem  

 

      

       

w tym: w 
oddziałach 

sportowych 

 

      

       
w tym: w 

oddziałach 
dwujęzycznych 

 

      

       

w tym uczniów 

korzystających z 
dodatkowej 

bezpłatnej nauki 

języka polskiego 

 

      

       

w tym: w 
oddziałach 

integracyjnych 

 

      

       

w klasie I 

 

      

       

w klasie II 

 

      

       

w klasie III 

 

      

       

w klasie IV 

 

      

       

w klasie V 

 

      

       

w klasie VI 

 

      

       

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2385



 
 

 1 Dotyczy uczniów oddziałów ogólnodostępnych. Przez liczbę godz. wsparcia rozumie się tygodniową liczbę godzin wsparcia ucznia,   

   stanowiącą sumę godzin obliczoną na podstawie przepisów rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania,   

   określającego  sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego
 

 

 
 

...................................................                              …..….…………………….……………………..…… 
           (miejscowość, data)                                         (czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

 

 

 

 
Pouczenie: 

W przypadku prowadzenia kilku typów szkół (np. szkoły i oddziału przedszkolnego) wniosek należy wypełnić dla każdej 

jednostki osobno. 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

w klasie VII 

 

      

       

w klasie VIII 

 

      

       

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, posiadających orzeczenie o potrzebie 
zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe 

 

 

Liczba dzieci realizujących obowiązek szkolny lub nauki poza szkołą, na podstawie zezwolenia,  

o którym mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  

 

Liczba dzieci objętych wczesnym  wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o potrzebie 

wczesnego wspomagania rozwoju 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2385



 

 Załącznik nr 2 

 do Uchwały Nr 93/X/2025 

Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 25 lutego 2025 r.  

 

Informacja miesięczna o faktycznej liczbie uczniów 

 

Dane według stanu na pierwszy roboczy dzień …………….20……r. 

 

 

 

Nazwa szkoły 

 

 

 

Siedziba szkoły 

 

 

 

Typ szkoły 

 

 

Nazwa organu prowadzącego 

 

 

I. Dane o liczbie uczniów w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej, innej formie 

wychowania przedszkolnego1 

Ogółem w tym uczniowie posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………… 
 

n
ie

w
id

o
m

i 

sł
ab

o
w

id
zą

cy
  

z 
n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 r

u
ch

o
w

ą 
w

 t
y
m

 z
 

A
fa

zj
ą 

n
ie

sł
y

sz
ąc

y
 

sł
ab

o
sł

y
sz

ąc
y
 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i 
in

te
le

k
tu

al
n

ie
 w

 s
to

p
n

iu
 

le
k

k
im

 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i 
in

te
le

k
tu

al
n

ie
 w

 s
to

p
n

iu
 

u
m

ia
rk

o
w

an
y
m

 l
u
b

 z
n

ac
zn

y
m

 

z 
n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 s

p
rz

ęż
o
n

ą 

z 
au

ty
zm

em
, 
w

 t
y

m
 z

 z
es

p
o
łe

m
 

A
sp

er
g
er

a2
 

In
n
e…

..
 

 

      

  

w tym: liczba godzin wsparcia – 

do 2h 

 

  

powyżej 2h do 5h wsparcia 

 

  

powyżej 5h do 10h wsparcia 

 

  

powyżej 10h wsparcia 

 

  

w tym: realizujących obowiązek 

rocznego przygotowania 
przedszkolnego 

 

      

  

w tym: objętych indywidualnym 

obowiązkowym rocznym 

przygotowaniem przedszkolnego 

 

      

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2385



 
 

1 właściwe podkreślić 
2 Dotyczy uczniów oddziałów ogólnodostępnych. Przez liczbę godz. wsparcia rozumie się tygodniową liczbę godzin wsparcia ucznia,   

   stanowiącą sumę godzin obliczoną na podstawie przepisów rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania,   

   określającego  sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego 
 

 

II. Liczba uczniów w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego zamieszkałych poza terenem Gminy Radzymin 

Lp Nazwisko i imię Adres zamieszkania3 Data 

urodzenia 

Gmina 

1.     

2.     

3.     

Informacje dodatkowe: 

3 Podmiot dotowany składa do 15 dnia miesiąca po zakończeniu każdego kwartału oświadczenia prawnych opiekunów o miejscu zamieszkania  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, posiadających orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych, o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -Prawo oświatowe 
 

 

Liczba dzieci realizujących obowiązek szkolny lub nauki poza szkołą, na podstawie zezwolenia, o którym mowa w art. 

37 ust. 1 ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe   

Liczba dzieci objętych wczesnym  wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagania 
rozwoju  

III. Liczba uczniów niepublicznej szkoły 

Klasa I II III IV V VI VII VIII 

Ogółem         

w tym: realizujących obowiązek 

szkolny lub nauki poza szkolą, 
na podstawie zezwolenia, o 

którym mowa w art. 37 ust. 1 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 
roku – Prawo oświatowe 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2385



 
 

1 właściwe podkreślić 

IV. Dane o liczbie uczniów w szkole 

Ogółem w tym uczniowie posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………… 
 n

ie
w

id
o

m
i 

sł
ab

o
w

id
zą

cy
  

z 
n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 r

u
ch

o
w

ą 
w

 t
y
m

 

z 
A

fa
zj

ą 

n
ie

sł
y

sz
ąc

y
 

sł
ab

o
sł

y
sz

ąc
y
 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i 
in

te
le

k
tu

al
n

ie
 w

 

st
o
p
n

iu
 l

ek
k
im

 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i 
in

te
le

k
tu

al
n

ie
 w

 

st
o
p
n

iu
 u

m
ia

rk
o

w
an

y
m

 l
u
b

 z
n

ac
zn

y
m

 

z 
n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 s

p
rz

ęż
o
n

ą2
 

z 
au

ty
zm

em
, 
w

 t
y

m
 z

 z
es

p
o
łe

m
 

A
sp

er
g
er

a2
 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
i 

sp
o

łe
cz

n
ie

 

za
g

ro
że

n
i 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
ie

m
 

sp
o
łe

cz
n

y
m

 

Z
 z

ab
u

rz
en

ia
m

i 
za

ch
o

w
an

ia
 

Z
ag

ro
że

n
i 

u
za

le
żn

ie
n
ie

m
 

Z
 c

h
o

ro
b
am

i 
p

rz
ew

le
k

ły
m

i 

              

w tym: liczba godzin 

wsparcia – do 2h  

   

powyżej 2h do 5h 

wsparcia  

   

powyżej 5h do 10h 

wsparcia  

   

powyżej 10h wsparcia 

 

   

w tym: objętych 

indywidualnym 
nauczaniem  

 

      

       

w tym: w oddziałach 

sportowych 

 

      

       

w tym: w oddziałach 
dwujęzycznych 

 

      

       

w tym uczniów 

korzystających z 

dodatkowej bezpłatnej 

nauki języka polskiego 

 

      

       

w tym: w oddziałach 
integracyjnych 

 

      

       

w klasie I  

      

       
w klasie II  

      

       
w klasie III 

 

      

       

w klasie IV               

w klasie V        

       

w klasie VI  

      

       

w klasie VII 

 

      

       

w klasie VIII 

 

      

       

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, posiadających orzeczenie 

o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, o których mowa  
w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -Prawo oświatowe 

 

Liczba dzieci realizujących obowiązek szkolny lub nauki poza szkołą, na 

podstawie zezwolenia, o którym mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia  14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe  

 

Liczba dzieci objętych wczesnym  wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię 

o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2385



 
 

2 Dotyczy uczniów oddziałów ogólnodostępnych. Przez liczbę godz. wsparcia rozumie się tygodniową liczbę godzin wsparcia ucznia,   
  stanowiącą sumę godzin obliczoną na podstawie przepisów rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania,   

  określającego  sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego. 

 

 

 

 Oświadczam, iż wszystkie dane zawarte we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

 

 

 

 

 

...............................................                                         ………………………………………………… 
(miejscowość, data)                                                        (czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2385



              Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 93/X/2025 

Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 24 lutego 2025 r.  

 

 

Rozliczenie roczne 

z wykorzystania otrzymanej dotacji  

w roku……………. 

 

 

I Dane przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, szkoły lub innej formy wychowania 

przedszkolnego* 

 

1. Nazwa: 

..........................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................... 

2. Adres: 

............................................................................................................................................................. ............................................. 

............................................................................................................................................................................. ............................. 

3. Numer telefonu:.................................................................................................................... ........................................................ 

 

II Dane o faktycznej liczbie uczniów przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy 

wychowania przedszkolnego lub szkoły*: 

 

Miesiąc Liczba uczniów 

 ogółem 
posiadających opinie o potrzebie wczesnego 

wspomagania rozwoju 

styczeń   

luty   

marzec   

kwiecień   

maj   

czerwiec   

lipiec   

sierpień   

wrzesień   

październik   

listopad   

grudzień   

Razem   

  *właściwe podkreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2385



 III Dane o wykorzystaniu dotacji: 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Kwota 

1. Kwota dotacji wydatkowanej na wynagrodzenie dyrektora   

2. Kwota dotacji wydatkowanej na wynagrodzenia pozostałych pracowników   

3. Kwota dotacji wydatkowanej na realizację zdań innych niż wymienione w poz. 1 i 2  

 Razem (poz. 1+2+3)  

 

Lp. Szczegółowe informacje o sposobie wykorzystania dotacji 

 
Rodzaj 

dokumentu(fakt

ura, rachunek, 

lista płac itp.) 

Numer 

dokumentu 

 

Kwota wydatku 

sfinansowanego z 

dotacji 

 

Data zapłaty 

(dd-mm-rrrr) 
Przeznaczenie wydatku 

1      

2      

3      

Kwota otrzymanej dotacji:  

 Kwota wykorzystanej dotacji:  

Różnica pomiędzy kwotą otrzymanej 

dotacji, a kwotą wykorzystanej dotacji  

 

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym. 
 

 

Miejscowość, dnia ............................…....                       ........................................................................... 
                                (czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

 

 

Telefon do osoby sporządzającej rozliczenie: ............................................... 

Adres email: ................................................ 
 

Adnotacje urzędowe: 

Uwagi dotyczące rozliczenia……………………………………….…………………………. 

………………………………………………………………………………………………… 

 

Sprawdzono zgodność sprawozdania z kwotą przekazanej dotacji w roku budżetowym 

 

 

…………………………….. 
    (data i podpis osoby upoważnionej) 

 

Pouczenie: 

W przypadku prowadzenia kilku typów szkół (np. szkoły i oddziału przedszkolnego) rozliczenie należy wypełnić dla każdej 

jednostki osobno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2385



 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 93/X/2025 

Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 24 lutego 2025 r.  

 

Rozliczenie roczne 

z wykorzystania otrzymanej dotacji na uczniów i wychowanków, posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

w roku……………. 

 

 

 

I Dane przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, szkoły lub innej formy wychowania przedszkolnego* 

 

 

1. Nazwa: 

............................................................................................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................................................................................. 

2. Adres: 

............................................................................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................................................................ 

3. Numer telefonu:.................................................................................................................... .......................................................... 

 

II Dane o faktycznej liczbie uczniów przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej,  innej formy 

wychowania przedszkolnego lub szkoły: 

 

Miesiąc 

Liczba uczniów: 

 

ogółem z niepełnosprawnością 
objętych zajęciami 

rewalidacyjno-wychowawczymi 

styczeń    

luty    

marzec    

kwiecień    

maj    

czerwiec    

lipiec    

sierpień    

wrzesień    

październik    

listopad    

grudzień    

Razem    

 
* właściwe podkreśli  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2385



III Dane o wykorzystaniu dotacji: 

 

 Szczegółowe informacje o sposobie wykorzystania dotacji 

 

 

Lp. 

Rodzaj 

dokumentu(faktura, 

rachunek, lista płac itp.) 

Numer  

dokumentu 

 

Kwota wydatku 

sfinansowanego z 

dotacji 

 

Data zapłaty 

(dd-mm-rrrr) 
Przeznaczenie wydatku 

1.       

2.       

3.       

Kwota otrzymanej dotacji:  

 Kwota wykorzystanej dotacji:  

Różnica pomiędzy kwotą otrzymanej dotacji,  

a kwotą wykorzystanej dotacji  

 

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym. 
 

 

Miejscowość, dnia ............................…....                           ............................................................................ 
                           (czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

 

 

 

Telefon do osoby sporządzającej rozliczenie: ............................................... 

Adres email: ............................................... 
 

Adnotacje urzędowe: 

Uwagi dotyczące 

rozliczenia……………………………………….………………………..…………………………………

………………………………………………………………………………………………………… 

 

Sprawdzono zgodność sprawozdania z kwotą przekazanej dotacji w roku budżetowym  

 

…………………………….. 
  (data i podpis osoby upoważnionej) 

 

Pouczenie: 

W przypadku prowadzenia kilku typów szkół (np. szkoły i oddziału przedszkolnego) rozliczenie należy wypełnić dla każdej jednostki 

osobno. 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Kwota 

1. Kwota dotacji otrzymanej na realizacje zadań zawiązanych z organizacją kształcenia specjalnego (dotacja na 

uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego) 

w tym: 

 

a kwota dotacji wydatkowanej na realizację zadań wynikających bezpośrednio z zaleceń zawartych  

w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego 
 

b kwota dotacji wydatkowanej na realizacja zadań innych niż wynikające bezpośrednio z zaleceń zwartych  

w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego 
 

 Razem (poz. a+b)  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2385


	UCHWAŁA NR 93/X/2025 RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 3
	pkt 2 w § 7 ust. 3
	pkt 3 w § 7 ust. 3
	pkt 4 w § 7 ust. 3
	pkt 5 w § 7 ust. 3

	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7
	ust. 6 w § 7
	ust. 7 w § 7
	ust. 8 w § 7
	ust. 9 w § 7
	ust. 10 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-03-12T08:35:43+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




